
Дата Время 

начала 

Время 

окончания 

Класс Предмет Организатор в 

аудитории 

Кабинет 

 

15.03.2023 

14.00 14.45 4а Математика Гараева М.Г. 3017 

14.00 14.45 4б Математика Минина В.И. 2080 

9.50 10.35 4в Математика Попова А.В. 3005 

9.50 10.35 4г Математика Богадельщикова Н.Г. 3015 

14.00 14.45 4д Математика Балакина И.С. 2005 

9.50 10.35 4е Математика Чукашина А.В. 3041 

14.00 14.45 4ж Математика Паниковская А.С. 3004 

14.00 14.45 4з Математика Кочнева И.А. 2004 

10.50 11.50 5а Математика Арбиева А.С. 4023 

10.50 11.50 5б Математика Резанова Н.А. 4024 

10.50 11.50 5в Математика Демидова Е.С. 4025 

10.50 11.50 5г Математика Трусилин С.И. 4026 

10.50 11.50 5д Математика Балакина И.С. 4027 

10.50 11.50 5е Математика Нечаева М.А. 4028 

10.50 11.50 5и Математика Пушкарева С.Г. 4029 

14.00 15.00 6а Математика Томилова И.Г. 4023 

14.00 15.00 6б Математика Арбиева А.С. 4024 

14.00 15.00 6в Математика Ефремова Е.А. 4025 

14.00 15.00 6г Математика Белоусова В.В. 4026 

14.00 15.00 6д Математика Гатауллина А.У. 4027 

14.00 15.00 6е Математика Калашникова Н.Д. 4028 

14.00 15.00 6и Математика Бугаева М.Г. 4029 

 

17.03.2023 

14.00 14.45 4а Русский язык (1 ч) Гараева М.Г. 3017 

14.00 14.45 4б Русский язык (1 ч) Минина В.И. 2080 

9.50 10.35 4в Русский язык (1 ч) Попова А.В. 3005 

9.50 10.35 4г Русский язык (1 ч) Богадельщикова Н.Г. 3015 

14.00 14.45 4д Русский язык (1 ч) Балакина И.С. 2005 

9.50 10.35 4е Русский язык (1 ч) Чукашина А.В. 3041 

Приложение № 1  

к приказу № 01.01-02/70 от 27.02.2023 г. 



14.00 14.45 4ж Русский язык (1 ч) Паниковская А.С. 3004 

14.00 14.45 4з Русский язык (1 ч) Кочнева И.А. 2004 

10.50 11.50 5а Русский язык Арбиева А.С. 4023 

10.50 11.50 5б Русский язык Зубакина Е.Е. 4024 

10.50 11.50 5в Русский язык Пушкарева С.Г. 4025 

10.50 11.50 5г Русский язык Авдохина Е.С. 4026 

10.50 11.50 5д Русский язык Гумбатова И.В. 4027 

10.50 11.50 5е Русский язык Зырянова В.Э. 4028 

10.50 11.50 5и Русский язык Нечаева М.А. 4029 

14.00 15.30 6а Русский язык Томилова И.Г. 4023 

14.00 15.30 6б Русский язык Арбиева А.С. 4024 

14.00 15.30 6в Русский язык Бугаева М.Г. 4025 

14.00 15.30 6г Русский язык Белоусова В.В. 4026 

14.00 15.30 6д Русский язык Сагитова А.А. 4027 

14.00 15.30 6е Русский язык Гатауллина А.У. 4028 

14.00 15.30 6и Русский язык Трусилин С.И. 4029 

 

21.03.2023 

14.00 14.45 4а Русский язык (2 ч) Гараева М.Г. 3017 

14.00 14.45 4б Русский язык (2 ч) Минина В.И. 2080 

9.50 10.35 4в Русский язык (2 ч) Попова А.В. 3005 

9.50 10.35 4г Русский язык (2 ч) Богадельщикова Н.Г. 3015 

14.00 14.45 4д Русский язык (2 ч) Балакина И.С. 2005 

9.50 10.35 4е Русский язык (2 ч) Чукашина А.В. 3041 

14.00 14.45 4ж Русский язык (2 ч) Паниковская А.С. 3004 

14.00 14.45 4з Русский язык (2 ч) Кочнева И.А. 2004 

10.50 11.35 5а Биология Нечаева М.А. 4023 

10.50 11.35 5б Биология Арбиева А.С. 4024 

10.50 11.35 5в Биология Смирнова С.В. 4025 

10.50 11.35 5г Биология Галюдинов Т.М. 4026 

10.50 11.35 5д Биология Балакина И.С. 4027 

10.50 11.35 5е Биология Зырянова В.Э. 4028 

10.50 11.35 5и Биология Пушкарева С.Г. 4029 



14.00 14.45 
6а 

Естественно – 

научный предмет 

Доронина С.А. 4023 

14.00 14.45 
6б 

Естественно – 

научный предмет 

Арбиева А.С. 4024 

14.00 14.45 
6в 

Естественно – 

научный предмет 

Черкашина А.С. 4025 

14.00 14.45 6г Естественно – 

научный предмет 

Чудинова Н.В. 4026 

14.00 14.45 6д Естественно – 

научный предмет 

Резанова Н.А. 4027 

14.00 14.45 6е Естественно – 

научный предмет 

Гатауллина А.У. 4028 

14.00 14.45 6и Естественно – 

научный предмет 

Маренинова С.С. 4029 

23.03.2023 14.00 14.45 4а Окружающий мир Гараева М.Г. 3017 

14.00 14.45 4б Окружающий мир Минина В.И. 2080 

9.50 10.35 4в Окружающий мир Попова А.В. 3005 

9.50 10.35 4г Окружающий мир Богадельщикова Н.Г. 3015 

14.00 14.45 4д Окружающий мир Балакина И.С. 2005 

9.50 10.35 4е Окружающий мир Чукашина А.В. 3041 

14.00 14.45 4ж Окружающий мир Паниковская А.С. 3004 

14.00 14.45 4з Окружающий мир Кочнева И.А. 2004 

9.50 10.35 5а История Нечаева М.А. 4023 

9.50 10.35 5б История Смирнова С.В. 4024 

9.50 10.35 5в История Пушкарева С.Г. 4025 

9.50 10.35 5г История Трусилин С.И. 4026 

9.50 10.35 5д История Гумбатова И.В. 4027 

9.50 10.35 5е История Сагитова А.А. 4028 

9.50 10.35 5и История Резанова Н.А. 4029 

14.00 14.45 
6а 

Общественно – 

научный предмет 

Чудинова Н.В. 4023 

14.00 14.45 6б Общественно – Арбиева А.С. 4024 



научный предмет 

14.00 14.45 
6в 

Общественно – 

научный предмет 

Лаврентьев К.В. 4025 

14.00 14.45 6г Общественно – 

научный предмет 

Смирнова С.В. 4026 

14.00 14.45 6д Общественно – 

научный предмет 

Черкашина А.С. 4027 

14.00 14.45 6е Общественно – 

научный предмет 

Гатауллина А.У. 4028 

14.00 14.45 6и Общественно – 

научный предмет 

Трусилин С.И. 4029 

11.04.2023 14.00 15.30 7а 
Математика 

Шароглазова Е.Н. 

Галюдинов Т.М. 

4023 

14.00 15.30 7б Математика Журба А.О. 

Родионова В.В. 

4024 

14.00 15.30 7в Математика Белоусова В.В. 

Крашенинникова Н.В. 

4025 

14.00 15.30 7г Математика Фомина Д.А. 

Каратун И.А. 

4026 

14.00 15.30 7д Математика Афанасьева Е.М. 

Фомина Д.А. 

4027 

14.00 15.30 7е Математика Сагитова А.А. 

Бугаева М.Г. 

4028 

14.00 15.30 7и Математика Бугаева М.Г. 

Резанова Н.А. 

4029 

12.04.2023 15.00 16.30 8а Математика Плотникова Т.Л. 

Белицкая Е.В. 

4023 

15.00 16.30 8б Математика Белицкая Е.В. 

Каретина О.М. 

4024 

15.00 16.30 8в Математика Каретина О.М. 

Плотникова Т.Л. 

4025 

15.00 16.30 8г Математика Трусилин С.И. 

Журба А.О. 

4026 



15.00 16.30 8и Математика Максимова А.В. 

Маренинова С.С. 

4027 

13.04.2023 14.00 15.30 7а Русский язык Галюдинов Т.М. 

Белоусова В.В. 

4023 

14.00 15.30 7б Русский язык Могильникова Т.А. 

Афанасьева Е.М. 

4024 

14.00 15.30 7в Русский язык Родионова В.В. 

Галюдинов Т.М. 

4025 

14.00 15.30 7г Русский язык Каратун И.А. 

Каретина О.М. 

4026 

14.00 15.30 7д Русский язык Афанасьева Е.М. 

Могильникова Т.А. 

4027 

14.00 15.30 7е Русский язык Белоусова В.В. 

Полякова Е.С. 

4028 

14.00 15.30 7и Русский язык Бугаева М.Г. 

Фомина Д.А. 

4029 

14.03.2023 15.00 16.30 8а Русский язык Белицкая Е.В. 

Трусилин С.И. 

4023 

15.00 16.30 8б Русский язык Трусилин С.И. 

Максимова А.В. 

4024 

15.00 16.30 8в Русский язык Дубаков А.П. 

Белицкая Е.В. 

4025 

15.00 16.30 8г Русский язык Каратун И.А. 

Ефремова Е.А. 

4026 

15.00 16.30 8и Русский язык Ефремова Е.А. 

Котик М.Л. 

4027 

18.04.2023 14.00 15.30 7а Естественно – 

научный предмет 

Шароглазова Е.Н. 

Галюдинов Т.М. 

4023 

14.00 15.30 7б Естественно – 

научный предмет 

Журба А.О. 

Родионова В.В. 

4024 

14.00 15.30 7в Естественно – 

научный предмет 
Белоусова В.В. 

Крашенинникова Н.В. 

4025 

14.00 15.30 7г Естественно – Фомина Д.А. 4026 



научный предмет Плотникова Т.Л. 

14.00 15.30 7д Естественно – 

научный предмет 

Афанасьева Е.М. 

Фомина Д.А. 

4027 

14.00 15.30 7е Естественно – 

научный предмет 

Сагитова А.А. 

Бугаева М.Г. 

4028 

14.00 15.30 7и Естественно – 

научный предмет 

Бугаева М.Г. 

Резанова Н.А. 

4029 

19.04.2023 15.00 15.45 (все ост.) 

16.30 (химия) 

8а Естественно – 

научный предмет 

Плотникова Т.Л. 

Белицкая Е.В. (химия) 

4023 

15.00 15.45 (все ост.) 

16.30 (химия) 

8б Естественно – 

научный предмет 

Белицкая Е.В. 

Каретина О.М. (химия) 

4024 

15.00 15.45 (все ост.) 

16.30 (химия) 

8в Естественно – 

научный предмет 

Каретина О.М. 

Плотникова 

Т.Л.(химия) 

4025 

15.00 15.45 (все ост.) 

16.30 (химия) 

8г Естественно – 

научный предмет 
Трусилин С.И. 

Журба А.О.(химия) 

4026 

15.00 15.45 (все ост.) 

16.30 (химия) 

8и Естественно – 

научный предмет 

Максимова А.В. 

Маренинова С.С. 

4027 

20.04.2023 14.00 14.45 7а Общественно – 

научный предмет 

Галюдинов Т.М. 4023 

14.00 14.45 7б Общественно – 

научный предмет 

Могильникова Т.А. 4024 

14.00 14.45 7в Общественно – 

научный предмет 

Родионова В.В. 4025 

14.00 14.45 7г Общественно – 

научный предмет 

Каратун И.А. 4026 

14.00 14.45 7д Общественно – 

научный предмет 

Афанасьева Е.М. 4027 

14.00 14.45 7е Общественно – 

научный предмет 

Белоусова В.В. 4028 

14.00 14.45 7и Общественно – 

научный предмет 
Бугаева М.Г. 4029 

21.04.2023 15.00 15.45 8а Общественно – Белицкая Е.В. 4023 



научный предмет 

15.00 15.45 8б Общественно – 

научный предмет 

Трусилин С.И. 4024 

15.00 15.45 8в Общественно – 

научный предмет 

Дубаков А.П. 4025 

15.00 15.45 8г Общественно – 

научный предмет 

Плотникова Т.Л. 4026 

15.00 15.45 8и Общественно – 

научный предмет 

Ефремова Е.А. 4027 

24.04.2023 

25.04.2023 

26.04.2023 

27.04.2023 

28.04.2023 

14.00 14.45 7а Иностранный язык  

(английский) 

Николаева Ю.А. 

Хомутинина М.С. 

мультимедиа 

библиотека 

14.00 14.45 7б Иностранный язык  

(английский) 

Николаева Ю.А. 

Хомутинина М.С. 

мультимедиа 

библиотека 

14.00 14.45 7в Иностранный язык  

(английский) 

Николаева Ю.А. 

Хомутинина М.С. 

мультимедиа 

библиотека 

14.00 14.45 7г Иностранный язык  

(английский) 
Николаева Ю.А. 

Хомутинина М.С. 
мультимедиа 

библиотека 

14.00 14.45 7д Иностранный язык  

(английский) 
Николаева Ю.А. 

Хомутинина М.С. 
мультимедиа 

библиотека 

14.00 14.45 7е Иностранный язык  

(английский) 
Николаева Ю.А. 

Хомутинина М.С. 
мультимедиа 

библиотека 

14.00 14.45 7и Иностранный язык  

(английский) 
Николаева Ю.А. 

Хомутинина М.С. 
мультимедиа 

библиотека 

03.03.2023 11.50 13.20 11а История Максимова А.В. 

Томилова И.Г. 

4029 

 11.50 13.20 11б История Жигалов В.Н. 

Нечаева М.А. 

4028 

07.03.2023 8.50 13.10 11а Иностранный язык 

(английский) 

Хомутинина М.С. 

Николаева Ю.А. 

мультимедиа 

библиотека 

09.03.2023 8.50 13.10 11б Иностранный язык 

(английский) 

Хомутинина М.С. 

Николаева Ю.А. 

мультимедиа 

библиотека 

10.03.2023 8.50 13.10 11а 

11б 

Иностранный язык 

(английский) 

Хомутинина М.С. 

Николаева Ю.А. 

мультимедиа 

библиотека 



 Резервный день 


